
“Dizayn--50306” ixtisası üzrə  
Təhsil proqramı və fənlər üzrə təlim nəticələri 

 

Təhsil proqramının təlim nəticələri (PTN) 
PTN 1. Azərbaycanın müasir dövlətçilik ənənələrinin yaranması, formalaşması və 

inkişafını bilməlidir, müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin formalaşmasında siyasi, 
ideoloji, iqtisadi, mədəni amillərin rolunu təhlil və tədqiq etməyi bacarır. Müasir 
dünyada Azərbaycan dövlətinin yeri və rolunu sistemli təhlil etməyi bacarır. 

Multikulturalizmin mahiyyəti, onun yaranmasının səbəbləri, cəmiyyətdəki dini və 
etnik-milli müxtəlifliyin tənzimlənməsi, multikulturalizm ilə sosial-iqtisadi 
inkişafın, xarici siyasətin qarşılıqlı münasibətinə dair fikir yürütməyi bacarır. 

Mülki müdafiənin təşkilinin əsasları və onun vəzifələrini, mülki müdafiə üzrə sülh 
və müharibə dövründə baş verən fövqəladə hallarda yaranmış zədələnmə 
ocaqlarında xilasetmə və digər təxirəsalınmaz işlərin görülməsini, əhalinin 
mühafizəsinin təşkilini, müasir qırğın vasitələri ilə zədələnmişlərə ilkin tibbi 
yardım göstərməyi, mülki müdafiə üzrə fövqəladə hallarda xilasetmə işlərini 
bacarır. 

PTN 2. Dizayn materiallarının fiziki, kimyəvi, mexaniki, bədii-estetik və ekoloji 
xassələrini analiz etməyi bacarır. Verilmiş layihə tapşırıqlarını üçölçülü fəza 
elementləri və onların qanunauyğunluqlarına uyğun təsvir etməyi bacarır. 

PTN 3. Dizayn layihələrində kompozisiya qanunauyğunluqlarını əsas tutaraq 
verilmiş tapşırığın düzgün obrazını açmağı bacarır. Bədii düşüncənin yaradıcılıq 
ifadəsinə kömək edən müxtəlif obyektlərin dizayn həllində kompozisiya 
məsələləri haqqında tam təsəvvürün formalaşmasını bacarır. 

PTN 4. Erqonomik qanunauyğunluqlara düzgün əməl etməklə bədii-konstruktiv və 
texnoloji layihələr işləməyi bacarır. 

PTN 5. Qrafik və mühit dizayn layihələrində obraz həllinin açılması üçün rəng, 
qrafik, konstruktiv və şrift həlli kimi alətlərdən düzgün istifadə etməyi bacarır. 

PTN 6. Dizayn layihələrinin yerinə yetirilməsi üçün müasir texnologiyalardan 
düzgün istifadə etməyi və proqramında dizayn məhsul və layihə resurslarını 
modelləşdirməyi bacarır. 

 

İxtisas fənlər üzrə təlim nəticələri (FTN) 
“Rəsm (ümumi kurs)” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Rəsmin kağız səthində düzgün yerləşdirilməsi və təsvir olunan obyektlərin 
bir-birinə olan dəqiq nisbətini təsvir edir. 

FTN 2. Kağız üzərində hər hansı obyektin konstruktiv quruluşunu və sxematik 
formasını qurmağı təsvir edir. 

FTN 3. Rəsmdə təsvir olunan hər hansı bir obyektin plastik formasını düzgün təsvir 



etməyi tətbiq edir. 
FTN 4. Rəsmdə işıq-kölgə qanunlarına əsaslanaraq, təsvir olunan obyektin həcmini 

düzgün formasını dəqiq təsvir etməyi tətbiq edir. 
FTN 5. Rəsmdə perspektiv qanunları və düzgün formadan rəsmin quruluşunda 

istifadə etməyi tətbiq edir. 
FTN 6. Rəsmdə əsas qanunları nəzərə alıb təsvir olunan mövzunu kompozisiya 

formasında işləməyi tətbiq edir. 
“Rəngkarlıq (ümumi kurs) fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Natürmortu kağız üzərində düzgün yerləşdirməyi öyrənir. Qurulmuş 
naturaya müxtəlif nöqtələrdən baxmağı, onların formaları, perspektiv məsələləri, 
işıq-kölgə, rənglər və ton münasibətini nəzərdən keçirməyi tətbiq edir. 

FTN 2. Canlı insan, portret və fiqurları dəqiqliklə öyrənir. Mürəkkəb fiqurlu 
təsvirlərin həllini daha rahat, düzgün və dəqiq həyata keçirməyi tətbiq edir. 

FTN 3. Natürmortun konstruktiv quruluşu təsvir etməyi tətbiq edir. 
FTN 4. Düzgün rəng koloritini bilməyi, sulu boyadan düzgün istifadə etməyi izah 

edir. 
FTN 5. İşıq-kölgə həllini düzgün təsvir etməyi izah edir. 
FTN 6. İşıqlı fonda bir-birinə yaxın rəngli əşyalardan qurulmuş mürəkkəb 

natürmortu işləməyi izah edir. 
“Perspektiva” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Perspektiva nəzəriyyəsi və onun yaranma tarixini izah edir. 
FTN 2. İncəsənət və başqa fəaliyyət sahələrində təsvir metodlarını tətbiq edir. 
FTN 3. Perspektivanın ortoqonal proyeksiya ilə müqayisəsini ayırd edir. 
FTN 4. Perspektivanın qurulması haqqında anlayışları izah edir. 
FTN 5. Normal hündürlük üfüqi səviyyəsi əsasında sadə və mürəkkəb həcmli 

fiqurların perspektivasının qurulması üsullarını tətbiq edir. 
FTN 6. Perspektivanın əsas üsullarını, qanunlarını, metodlarını və qaydalarını 

bilməli, fəza təfəkkürünə malik olmaq bacarığına yiyələnməli, üçölçülü həndəsi 
modellərin iyerarxik strukturunu nəzərə almaqla alınmış nəticələrin tətbiq 
olunma hədlərini qiymətləndirməyi tətbiq edir. 

“Dizaynın əsasları” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 
FTN 1. Dizaynın əsasları və onların layihələrdə tətbiqini izah edir. 
FTN 2. İdeya həlli baxımından dizayn tapşırıqlarına yanaşmanı tətbiq edir. 
FTN 3. Kompozisiya qanunauyğunluqlarını layihələrdə tətbiq edir. 
FTN 4. Rəng həllindən layihələrdə dügün istifadə qanunlarını izah edir. 
FTN 5. Layihələrdə obraz, üsul və vasitələrdən düzgün istifadəni tətbiq edir. 
FTN 6. Planşetlərin tərtibat həllini tətbiq edir. 

“Erqonomika” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 
FTN 1. Erqonomikanın bir fənn kimi məqsəd və vəzifələrini izah edir. 



FTN 2. Erqonomika ilə digər fənlərin əlaqəsini izah edir. 
FTN 3. Erqonomik tədqiqat növləri və üsullarını tətbiq edir. 
FTN 4. Layihələrin erqonomik cəhətdən analizini izah edir. 
FTN 5. Erqonomik tədqiqatları layihələrdə əks etdirməyi tətbiq edir. 
FTN 6. İnsan-erqonomika və ətraf mühit anlayışını izah edir. 

“Dizayn tarixi” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 
FTN 1. Dünya incəsənəti və dizaynın müxtəlif sahələrinin yaranma tarixi, 

quruluşları, onun mənbələri, mərhələləri, işlənmə üslublarının təkamülünü izah 
edir. 

FTN 2. Dizaynın əsas növlərinin təsnifatını, inkişaf tarixindəki əsas mərhələlər və 
müasir bədii dizaynın aparıcı istiqamətlərini izah edir. 

FTN 3. Dünya dizaynerlərinin yaradıcılığını təhlil etməyi tətbiq edir. 
FTN 4. Təsviri sənət, dizayn tarixi və biliklərini praktik və peşə fəaliyyətində 

istifadə etməyi tətbiq edir. 
FTN 5. Dizayn fəaliyyətinin xüsusiyyətlərini xarakterizə etməyi, nəzəri əsaslarını 

ustalıqla təqdim etməyi, müəyyən dizayn növlərini fərqləndirməyi, dizaynın 
bütün sahələri üçün informasiya dəstəyi ilə bağlı vəzifələr təyin etməyi, 
informasiya texnologiyalarının yeni nəailiyyətlərini dizayn fəaliyyətinə 
uyğunlaşdırmağı tətbiq edir. 

FTN 6. Dünya incəsənəti və dizaynın əsas təkamülləri qeyd olunan xüsusiyyətlərini 
üzə çıxarmaq bacarığını tətbiq edir. 

“Multikulturalizmə giriş” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 
FTN 1. Cəmiyyətdəki etnik, irqi, dini və mədəni müxtəlifliklərin, o cümlədən bu 

müxtəlifliklərin əsasını təşkil edən etnik, dini və mədəni dəyərlərin qorunması 
yollarını tətbiq edir. 

FTN 2. Multikulturalizmin mahiyyətini, nəzəri-ideoloji əsaslarını, meydana gəlməsi 
səbəblərini və tarixi şərtlərini və həmçinin multikulturalizm siyasət modelinin 
digər mümkün siyasət modellərindən üstünlüklərini tətbiq edir. 

FTN 3. Dinin mahiyyəti və onun təzahür formaları, dinin meydana gəlməsi ilə bağlı 
müxtəlif konsepsiyalarla tanış olmalıdırlar. Müasir dünyada dinin yeri və roluna 
dair nəzəriyyələri, müasir dövrdə Azərbaycanda dövlət-din münasibətlərini 
tətbiq edir. 

FTN 4. Etnik birliklər və onların təkamülünü, etnik kimlik və milli müəyyənlik 
problemlərini, etnik dəyərlər və milli mentaliteti, milli şüurun və milli ideyanın 
formalaşmasında etnik dəyərlərin rolu haqqında məlumatı tətbiq edir. 

FTN 5. Multikulturalizm daxili və xarici siyasətin tərkib hissəsi kimi, davamlı və 
inklüziv inkişafın əldə olunmasında multikulturalizm siyasətinin rolu haqqında 
bilikləri tətbiq edir. 

 



“Mülki müdafiə” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 
FTN 1. Fövqəladə hadisələrin təsnifatı, onların tam xarakteristikası, mülki 

müdafiənin yaranma tarixi, onun FH-da rolu və vəzifəsini öyrənmək. Mülki 
müdafiə ilə bağlı Nazirlər Kabinetinin qərar və qanunlarını sadalayır. 

FTN 2. Müasir, sülh və müharibə dövrlərində mülki müdafiənin rolunu və 
vəzifələrini, texnogen FH-də hadisələrin qarşısının alınması yollarını, 
bakterioloji, kimyəvi və radiasiya şəraitində əhalinin davranış qaydalarını, 
mahiyyətini, karantin, observasiya şəraitində, sanitar təmizliyi, ərazinin 
dezinfeksiyası, kimyəvi zəhərlənmə ocaqlarında deqazasiya, radiasiya şəraitində 
isə dezaktivasiya üsullarını izah edir. 

FTN 3. Fövqəladə hallar komisiyyası, Fövqəladə halların nəticələrinin aradan 
qaldırılması üçün dövlət sisteminin rolu və vəzifələrini, hərbiləşdirilməmiş mülki 
müdafiə dəstələrinin yaradılmasını tətbiq edir. 

FTN 4. Fövqəladə hallar zamanı əhalinin mühafizəsinin təşkilini həyata keçirməyi, 
kollektiv mühafizə qurğuları və onlardan istifadə qaydalarını, fərdi mühafizə 
vasitələri və onlardan istifadə qaydalarını, fövqəladə hallar zamanı əhalinin 
köçürülməsini həyata keçirməyi izah edir. 

FTN 5. Mülki müdafiə kəşfiyyatının təşkili və aparılması qaydalarını, radiasiya və 
kimyəvi kəşfiyyat cihazlarını işlətməyi, mülki müdafiə üzrə idarəetmə, mülki 
müdafiə qərargahları və onların əsas vəzifələrini tətbiq edir. 

FTN 6. Mülki müdafiə tədbirlərinin planlaşdırılması və həyata keçirilməsini, FH-nin 
nəticələrinin aradan qaldırılması yollarını, qəza-xilasetmə və digər təxirəsalınmaz 
işləri dağıntı ocaqlarında təşkil etmək və aparılmasını həyata keçirməyi, əhalinin 
mülki müdafiə sahəsində hazırlanmasının prinsiplərini, fövqəladə hadisələr zamanı 
dağıntı ərazisində ilk tibbi yardım aparmağı izah edir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seçmə fənlər üzrə təlim nəticələri FTN 

"Tətbiqi proqram təminatı (ümumi kurs)” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN I. Qrafik proqramında istifadə qaydasını mənimsənilir və  qrafik illustrasiya 
tətbiq edilir. 
FTN 2. Dizaynda sadə obyektlər yaratmaq, onları redaktə etmək və xassələrini 
dəyişmək tətbiq edilir. 
FTN 3. Layihədə yeni təsvirlər yaratmaq, mövcud çertyojlardan istifadə etmək və 
texniki rəsm çəkmək tətbiq edilir. 
FTN 4. İdeyaların düzgün şəkildə konstruksiyası nəzərə alınaraq modellənməsi 
tətbiq edilir. 
FTN 5. Dizayn-planlaşma həlli və təsdiq konsepsiya üzrə funksional-planlaşma 
planının tərtibi tətbiq edilir. 
FTN 6. Modelləşdirmədə süni və təbii işıqlanma həlli düzgün tətbiq edilir. 

"Brendinq, vizual identifikasiya və loqo dizaynı” fənni üzrə təlim nəticələri 

(FTN) 

FTN I. Qrafik dizaynın tarixi və növlərini izah edir. 

FTN 2. Şrift, rəng, infoqrafika və qrafik simvolların istifadə qaydası tətbiq edilir. 
FTN 3. Şrift, tipoqrafikasının əsas növləri və istifadə qaydasını izah edir. 
FTN 4. Qrafik illustrasiya etməyi yeni bir brend üçün firma nişanı (Logotype) 
yaratmaq tətbiq edilir. 
FTN 5. Firma stili (Branding) və onun istifadə qaydalarını (Brandbook) yaratmaq 

tətbiq edilir. 
  

FTN 5. Hazırlanmış loqo üçün Brendinglərin dizaynı tətbiq edilir. 
“ Reklam dizaynı” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Reklamın məqsədini, vəzifələrini və tarixini izah edir. 
FTN 2. Reklamın növlərini və tipləri izah edilir. 
FTN 3. Reklam dizaynında rəng seçimi tətbiq edilir. 
FTN 4. Qəzet reklamının qavranma xüsusiyyətləri tətbiq edilir. 

FTN 5. Layihənin hazırlanmasına başlamazdan əvvəl bütün lazımi məlumatları 
diqqətlə araşdırmaq izah edilir.  

FTN 6. Reklam dizaynında kompozisiyanı təsəvvür etmək və yaratmaq bacarığının 
formalaşdırılması tətbiq edilir. 

 
“İnteryer dizayn” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Yaşam interyeri çərçivəsində dizayn-planlaşma həlli tətbiq edilir. 
FTN 2. Layihəqabağı araşdırmalar aparmaq, analoqlarla tanışlıq və tətbiqi 



imkanların mənimsənilməsi tətbiq edilir. 
FTN 3. Məkana həcmi yanaşma metodunun tətbiqi izah edilir.  
FTN 4. Konsepsiya üzrə funksional-planlaşma planının tərtibi tətbiq edilir. 
FTN 5. İnteryer məkanına həcmi yanaşma metodu tətbiq edilir. 
FÎN 6. Dizayn proqramları vasitəsiylə interyer layihələrin modelləşdirilməsi tətbiq 

edilir. 
 

“İncəsənət və sənayə dizayn tarixi” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Elmi və sənayə dizaynı sahəsində ixtiraları sadalayır.  
FTN 2. Təsviri sənətin tarixi mərhələlərini bilmək və bəşər tarixində rolunu və 

əhəmiyyətini təhlil etməyi izah edir. 
 

FTN 3. Bədii üslub, istiqamət, cərəyanların meydana gəlməsini və yaxud bədii 
arenadan yox olma səbəblərini izah edir. 
FTN 4. Görkəmli rəssam, heykəltəraş, memar, sənətkarların yaradıcılığını və 

əsərlərini sadalayır 
 

 FTN 5. Sənaye dizaynının sahələrini və firma üslublarını izah edir. 
FTN 6. Dünya dizaynında əsas tendensiyaların inkişaf dinamikasını izləməyi izah 

edir. 
“Müasir dizayn tarixi” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Müasir dizaynın xronologiyasını sadalayır. 
 

FTN 2. Müasir dizaynın növlərini və tiplərini izah edir. 
 

FTN 3. Dizaynda elmi-texniki yenilikləri izah edir. 
 
FTN 4. Müasir üslubların yaranma və inkişaf xüsusiyyətlərini izah edir. 
FTN 5. Dizayner kimi düşünmə qabiliyyətinin formalaşdırmağını tətbiq edir. 

FT N 6. Müasir dizaynerlərin həyat və yaradıcılıqlarını sadalayır. 
“Layihələndirmə” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Fənn dizaynda layihə haqqında anlayış, dizayner təfəkkürünü inkişaf 
etdirmək, formanın qarşılıqlı əlaqəsinin aşkar edilməsi izah edilir. 
FTN 2. Bina və qurğuların tiplərini, binanın həcmi–planlaşma xarakterlərini, 
layihənin tərkibini izah edir. 
FTN 3. Tikinti norma və qaydaları, eskiz və final (işçi) layihə haqqında 
nəzəriyyələri izah edir.  



FTN 4. Layihəni təqdim etmək bacarıqlarını tətbiq edir. 
FTN 5. Layihə problemlərinə qarşı tənqidi düşüncəni inkişaf etdirir. 
FTN 6. Funksiyasından asılı olaraq hər hansı bir qurğunun plan, kəsik, fasad və baş 
planının sərbəst layihələndirilməsini tətbiq edir.  

“Eksteryer və landşaft dizaynı” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN 1. Eksteryer və landşaft dizaynı fənninin əsas xüsusiyyətlərini izah edir.  

FTN 2. Dizayn mühitin obyektdən və funksiyasından asılı olaraq təşkilini tətbiq 
edir. 
FTN 3. İnsan sivilizasiyası və yaşayış mühitinin inkişafı prosesindəki qarşılıqlı 
əlaqə sahələrini müəyyən etməyi izah edir. 
FTN 4. Eksteryer və landşaft dizaynının nəzəri biliklərinin fəaliyyət obyektlərinin 
inkişaf dinamikalarını formalaşdırmağı və dizayn etməyi tətbiq edir. 

        FTN 5. Eksteryer və landşaft dizaynının həllərində olan sistemli və kompleks 
yanaşmanı tətbiq edir. 
FTN 6. Dizayn mühitində eksteryer və landşaft dizaynını layihələndirməyi tətbiq 
edir. 

“Material texnologiyası” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN I. Dizayn layihəsində materialları düzgün seçməyi izah edir. 
FTN 2. Materialın insana psixo-emosional təsirini nəzərə almağı tətbiq edir. 
FTN 3. İstinad materiallarından istifadə etməyi tətbiq edir. 
FTN 4. Materialların effektiv birləşmələrini seçməyi tətbiq edir. 
FTN 5. Materialların parametrlərinin və xassələrinin ölçülməsi üsullarını tətbiq 
edir. 
FTN 6. Materiallara texnoloji, əməliyyat, gigiyenik tələbləri və sınaq 
materiallarının xüsusiyyətlərini izah edir. 

  “Məhsul dizaynı” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN I. Məhsul obyektinin formasının təyinatından asılılığını dizayn etməyi tətbiq 
edir. 
FTN 2. Məhsul obyektinin funksiyasından aslı olaraq bəzədilməsinin əsas 
texnikası və üsullarını izah edir. 
FTN 3. Obyektlərin dizaynında “miqyas”, “rənglərin harmoniyası”, “cisimlərin 
xarakteri”  xüsusiyyətlərini izah edir. 
FTN 4. Məhsul dizaynının layihələndirilməsi mərhələsində “müstəvi”, 

“dekorativ”, “hərtərəfli görünüş, kompozisiya” anlayışlarını nəzərə almağı 
öyrənir. 

FTN 5. Formanın funksiyasından aslı olaraq xarakterik xüsusiyyətlərini, onun 
miqyasını və nisbətlərini obyektlərin dizaynında tərtib etmək. 
FTN 6. Məhsulun dizaynında onun yerləşdiyi mühitlə əlaqəsini layihə prosesində 



nəzərə almağı öyrənirlər. 
“Mebel dizaynı” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN I. Mebel dizaynı haqqında ümümi təsəvvürün yaradılmasını izah edir.  
FTN 2. Mebel layihələndirilməsi mərhələsində dizayner yanaşma anlayışını tətbiq 
edir.  
FTN 3. Mebel dizaynı layihələndirilməsi mərhələsində komanda şəklində 
işləməyi tətbiq edir. 
FTN 4. Mühitin funksiyasından aslı olaraq mebeli erqonomik dizayn etməyi tətbiq 
edir.  
FTN 5. Müasir mebel dizaynı ideyalarının formalaşmasını tətbiq edir.  
FTN 6. Müasir üslub istiqamətindən aslı olaraq mebel dizayn etməyi tətbiq edir.  

“Dizaynda rəng və işıq” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN I. Dizaynda rəng və işıq dizayn prosesinin bütün aspektləri üzrə sistematik 
rəhbərlik, rəngin qavrayışını, rəngin göstərilməsini, rənglə işığın dinamikasını, 
işıqlandırmanın əsas funksiyalarının biliklərini izah edir. 
FTN 2. Daxili və xarici mühitin rəng və işıq təşkilinə düzgün yanaşmanı, yaradıcı 
prosesin vahid hissəsi olan interyer və ekstryerdə  rəng və işıq metodologiyasını 
tətbiq edir. 
FTN 3. Günəş işığının məkana necə daxil olduğunu və bu təbii elementin necə 
idarə ediləcəyini tətbiq edir. 
FTN 4. Bütün növ layihələr üçün Günəş işığının məkanda birincilik və 
dominantlığını izah edir. 
FTN 5. Günəş işığı, onun dinamik təbiəti, yaratdığı kölgələr, memarlıq və 
dizaynda, forma və rənglərdə yaratdığı  incə dəyişikliklərlər nəzərə alınaraq, 
işıqlanmanı insan psixologiyasına və həyat tərzinə uygun optimallaşdırmaq 
prosesini tətbiq edir.  
FTN 6. Hər bir məkan üçün işıqlanmanı layihələndirməyi tətbiq edir.  

“Eko-dizayn” fənni üzrə təlim nəticələri (FTN) 

FTN I. Eko dizayn anlayışı və bu növ dizayna tələbatın əsas faktorlarını izah edir. 
FTN 2. Eko dizaynda yaşıl tikililər, onların dizaynı zamanı qoyulan tələbləri tətbiq 
edir. 
FTN 3. Yaşıl tikililərdə ərazi seçimi, iqlim şəraitinin və ərazidəki mövcud təbii 
resursların eko dizayna təsirini izah edir. 
FTN 4. Yaşıl tikililərin dizaynının planlaşdırılması zamanı təbii resurslardan 
istifadə və enerji qənaətini nəzərə almağı tətbiq edir. 
FTN 5. Tikinti materialları, onların eko səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi və 
istifadə sahələrini tətbiq edir. 
FTN 6. Eko-dizaynın tələbləri əsasında yaşıl binaların qiymətləndirilməsi və 
sertifikasiya növləri ilə bağlı məlumatları izah edir. 



“Dizayn Portfolio” fənni üzrə təlim nəticələri FTN 

FTN I. Portfolio yaradılmasının əsaslarını öyrətmək və onların ixtisaslarının 
müxtəlif sahələrində işləmək bacarığını aşılamağı tətbiq edir. 
FTN 2. Portfolionun təşkili zamanı zövqünün inkişaf etdirilməsi cəhətlərini 
təkmilləşdirməyi izah edir. 
FTN 3. Portfolio təqdimat materiallarının formalaşdırılmasının məqsəd və 
prinsiplərini izah edir. 
FTN 4. Öz təhsil və layihə fəaliyyətlərinin nəticələrini təhlil etmək və adekvat 
qiymətləndirməyi və təqdim etməyi tətbiq edir.  
FTN 5. Portfolionun təşkili zamanı texnoloji alətlər: təqdimat avadanlığı və 
proqram təminatlarından istifadə qaydalarını tətbiq edir.  
FTN 6. Portfolionun (obrazın) surətinin yaradılması, kompozisiyası, sistemli 
mülahizələşdirmə, tipləşdirilmə, sistemli dizayn növlərini tətbiq edir.  

 
 

Əlavə 2 

Fənlərin və Təhsil Proqramının təlim nəticələrinin matrisi 
  Proqramın təlim nəticələri 
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Fənlərin adı 
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Ümumi  
fənlər 

Azərbaycan tarixi X     X 
Azərbaycan dilində işgüzar və akademik 

kommunikasiya 
X      

Xarici dildə işgüzar və akademik 
kommunikasiya 

X     X 

 
 
 

İxtisas  
fənləri 

Rəsm X      
Rəngkarlıq X  X    
Perspektiva   X    
Dizaynın əsasları  X X  X  
Erqonomika  X  X   
Dizayn tarixi  X    X 
Multikulturalizmə giriş X      
Mülki müdafiə X      

 
 
 

Seçmə 

"Tətbiqi proqram təminatı (ümumi 
kurs)” 

     X 

"Brendinq, vizual identifikasiya və 
loqo dizaynı” 

    X X 



fənləri “Reklam dizaynı”     X X 
“İnteryer dizayn”      X 
“İncəsənət və sənaye dizayn tarixi” X  X   X 
“Müasir dizayn tarixi” X     X 
“Layihələndirmə”    X X X 
“Eksteryer və landşaft dizaynı”  X X X  X 
“Material texnologiyası”  X     
“Məhsul dizaynı”  X  X   
“Mebel dizaynı”   X X  X 
“Dizaynda rəng və işıq”  X X  X X 
“Eko-dizayn”  X     
“Dizayn Portfolio”    X X X 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


